
Российская Федерация 
Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

городского округа Тольятти 
«Школа № 23 имени Пальмиро Тольятти»

П Р И К А З
29.08.2022г. № 163/3-од

О создании комиссии по осмотру оборудования 
на игровой и спортивной площадках, МАФ, 
общего технического осмотра зданий и сооружений

В целях обеспечения безопасности условий обучения, воспитания, присмотра и 

ухода за воспитанниками, недопущения случаев их травматизма, сохранения и укрепления 

здоровья детей на игровых, спортивных площадках, находящихся на территории СП 

Детский сад «Жар -  птица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок, МАФ, 

для проведения общего технического осмотра зданий и сооружений в структурном 

подразделении Детский сад «Жар -  птица» в следующем составе:

Председатель комиссии: Ямпольская Елена Станиславовна -  заместитель директора 

Члены комиссии:

Африкантова Татьяна Сергеевна -  старший воспитатель;

Кукушкин С.С. -  заведуюший хозяйством.

2. Председателю комиссии Ямпольской Е.С.:

- разработать план мероприятий;

- организовать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий.

4. Заведуюшему хозяйством Кукушкину Сергею Сергеевичу:

внести результаты функционального осмотра здания в специальный журнал с 

указанием устранения неполадок;

- оформить акты функционального и основного ежегодного осмотра;

- оформить карты контроля оборудования детских игровых и спортивных площадок, 

МАФ.

5. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор: О.Е. Бутина


		2023-04-20T12:18:09+0400
	Ольга Егоровна Бутина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




